15-02-2024 04:25:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois essa Rua é ligação de muitos bairros próximos, tem movimento intenso
de carros e motoristas não respeitam. Está acontecendo atropelamentos todos os dias. Tem escola próxima também a
este endereço causando perigo para as crianças que ali transitam. Pede-se providências urgentes afim de evitar mais
acidentes e transtorno para a população.

para que seja feito estudos técnicos para implantação de travessia elevada na Rua Serra da Mantiqueira,
próximo ao número 315 no Bairro São Jorge próximo ao Supermercado Super Maxi.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-08-2017

38.410-410, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 8720/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 16 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total